ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИTET»

(СПбГУ)

   19.06.2023 г. П Р О Т О К О Л  №  7             № 11/7/13-02-3
________________________________________________        __________________________________________________

заседания научной комиссии в области математики

и компьютерных наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель научной комиссии: д.ф.-м.н., главный научный сотрудник

П.Г. Зограф (on-line).

Секретарь научной комиссии: начальник ОВНЗ Н.В. Квадрициус.

Члены научной комиссии: зам. председателя научной комиссии, д.ф.-м.н.

профессор М.А. Лифшиц (on-line); д.ф.-м.н., профессор А.Д. Баранов (on-line); доцент

Харбинского политехнического университета Ли Инь (on-line); технический директор АО

«ОКАН» И.А. Игнатович (on-line); доцент Факультета математики и компьютерных наук

Столяров Д.М. (он-лайн)

СЛУШАЛИ:

1) О рассмотрении итогового отчета Вяткиной К.А. по проекту РНФ «Группы и

неассоциативные алгебры», руководитель И.А. Каримжанов (Соглашение № 22-71-10001

от 28.07.2022), срок выполнения 28.04.2023 по 20.06.2023.

2) О рассмотрении итогового отчета Игнатьева В.М. по проекту РНФ «Группы и

неассоциативные алгебры», руководитель И.А. Каримжанов (Соглашение № 22-71-10001

от 28.07.2022), срок выполнения 28.04.2023 по 20.06.2023.

3) О рассмотрении итогового отчета Кайгородова И.Б. по проекту РНФ «Группы и

неассоциативные алгебры», руководитель И.А. Каримжанов (Соглашение № 22-71-10001

от 28.07.2022), срок выполнения 28.04.2023 по 20.06.2023.

4) О рассмотрении итогового отчета Лопаткина В.Е. по проекту РНФ «Группы и

неассоциативные алгебры», руководитель И.А. Каримжанов (Соглашение № 22-71-10001

от 28.07.2022), срок выполнения 28.04.2023 по 20.06.2023.

В голосовании приняли участие 6 членов научной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представленные итоговые отчеты по проекту «Группы и неассоциативные

алгебры», руководитель И.А. Каримжанов, принять (единогласно).

Заседание проводилось заочно.

Председатель научной комиссии                                                              П.Г. Зограф

Секретарь научной комиссии                                                 Н.В. Квадрициус